По изложените съображения, Върховният касационен съд, състав на Второ гражданско отделение	

ОПРЕДЕЛИ :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно Решение № 174 от 23.11.2021 г. по в. гр. д.№ 1560/2021 г. на Окръжен съд - Стара Загора, І гр. състав.	

ОСЪЖДА Община Стара Загора ДА ЗАПЛАТИ на Г. И. Ш. сумата 2 500 (две хиляди и петстотин) лева – разноски за защитата й в производството пред ВКС.	

ОСЪЖДА Община Стара Загора ДА ЗАПЛАТИ на И. Б. Г. - малолетна, действаща чрез своята майка и законен представител Г. И. Ш., сумата 1 200 (хиляда и двеста) лева – разноски за защитата й в производството пред ВКС.	

ОСЪЖДА Община Стара Загора ДА ЗАПЛАТИ на М. Б. Г. - малолетна, действаща чрез своята майка и законен представител Г. И. Ш., сумата 1 200 (хиляда и двеста) лева – разноски за защитата й в производството пред ВКС.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: